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1. Општи информации
	Поле
	Податок

	Датум на настанот:
	________________________________________

	Време на настанот:
	________________________________________

	Локација во училиштето (училница, двор, ходник и сл.):
	________________________________________

	Име и презиме на жртвата (ученик):
	________________________________________

	Kлас:
	________________________________________

	Име и презиме на ученикот сторител (ако е познато):
	________________________________________

	Други ученици/сведоци (ако има):
	________________________________________



2. Опис на настанот
(Опишете што точно се случило, без интерпретации — само факти)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

3. Вид на насилство (заокружи):
· Физичко насилство
· Психолошко/емоционално насилство
· Вербално навредување
· Кибер насилство (социјални мрежи, пораки, фотографирање без дозвола)
· Сексуално вознемирување
· Социјално исклучување / групно малтретирање
· Друго: ______________________________________

